distrato tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do Contrato nº 081403/2025. 
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PARA FORNECIMENTO DE 
PRODUTOS PERECÍVEIS (CARNES BOVINAS, CARNES SUINAS, PEIXES E AVES) 
PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Valor global de R$ 
370.272,00 (trezentos e setenta mil duzentos e setenta e dois reais). 03/11/2025 Manoel 
Gabriel Dos Santos – Prefeito. 

Barra do Mendes-Bahia, 03 de novembro de 2025. 

Janaina Pereira de Sousa Barreto 
Agente de Contratação 

Decreto 007/2025 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria